
До  
Народна банка на Република Македонија  
бул. „Кузман Јосифовски Питу“, бр. 1  
Скопје  
  
  
  
  
  
  

П Р И Ј А В А 
  
  
  

Од__________________________________________________________________ 
(име и презиме, место на живеење, адреса, телефон за контакт) 

  
  

_____________________________________________________________________ 
  
  
поднесена во врска со објавениот јавен оглас на Народната банка на Република 
Македонија за избор на двајца кандидати за вицегувернери на Народната банка на 
Република Македонија, објавен во дневниот весник ______________________________ на 
11 јуни 2018 година.  
 

Кон пријавата, во прилог ги доставувам следните документи: 
  
_____________________________________________________, 
_____________________________________________________, 
_____________________________________________________, 
_____________________________________________________, 
_____________________________________________________, 
_____________________________________________________, 
  
  
 Со почит,  

  
  
  
  
Скопје,__________ година                                                        _______________________ 
                                                                                                              (потпис) 


